РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об установлении границ территорий для осуществления
территориального общественного самоуправления
в Криворожском  сельском поселении»
Принято
Собранием депутатов                                                           5 мая  2016г.
           Рассмотрев обращение инициативных групп об установлении границ территории создаваемых территориальных общественных самоуправлений (ТОСов) в сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Криворожское  сельское поселение», Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Криворожском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 25.12.2015  года № 165, Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:  1.1.  Территориальное общественное самоуправление «Криворожский» - слобода Криворожье (улицы Молодежная, Кузнечная, им. Маркуцы, Стародонская, Бригадная,  Октябрьская, Первомайская, им. Ленина, им. Овчинникова, Широкая, Калитвенский, Тельмана,  Мельничная, Лесная, Красноармейская, переулки  Луговой, Строителей, Механизаторов, Театральный, Калитвенский), хутор Екатериновка – (улица Юбилейная).
1.2.  Территориальное общественное самоуправление «Позднеевский» - сл. Позднеевка (улицы Заречная, Специалистов, Ольховая, Восточная, Огородная, Озерная, Луговая, Молодежная, Советская, Набережная, Широкая, Зеленая, Садовая, Украинская, Комсомольская, переулки Курортный, Тополевый, Песчаный, Партизанский, Тихий, Мирный, Подгорный, Церковный, Шоссейный), хутор Криничный - (ул. Речная), хутор Мельничный – (ул. Механизаторов), хутор Спартак - (ул. Луговая), х. Нижне-Бурцев - (ул. Бригадная)
1.3.  Территориальное общественное самоуправление «Курский» - хутор Каменка (улицы Садовая, Молодежная, Тополиная, Почтовая, Вишневая, Школьная, переулки Горный, Тихий, Стадионный), хутор Калиновка – (улица Песчаная), хутор Иллиодоровка (улица  Прудовая), хутор Тарадинка – (улицы Мира, Дружбы).

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава Криворожского

  сельского поселения                                                                 С.Д. Луганцев
сл.Криворожье

 05 мая  2016г.

№ 189